



Marcio Moreira <marcio.moreira@pge.ce.gov.br>

Re: Esclarecimento 1 - PE 20250056 SEDUC

1 mensagem

Marcio Moreira <marcio.moreira@pge.ce.gov.br>
Para: fabia.costa@mvgbalimentacao.com

8 de outubro de 2025 às 08:20

Prezados,

Em resposta ao pedido de esclarecimento da empresa MVGB, ESCLARECIMENTO nº 1 - PE nº 20250056, Comprasnet nº. 910422025, informamos que atualmente o serviço está sendo prestado pela empresa ELLO SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA LTDA por meio do Contrato 337/2025 - SEDUC.

Atenciosamente,

Pedro Augusto Moura
Técnico de Contratos

----- Forwarded message -----

De: **Fábia Costa** <fabia.costa@mvgbalimentacao.com>
Date: ter., 30 de set. de 2025
Subject: PE 91042/2025
To: Licitacao PGE <licitacao@pge.ce.gov.br>

Boa tarde,

Por gentileza, solicito o seguinte esclarecimento referente ao processo mencionado:

1. Há alguma empresa responsável pela terceirização atualmente? Se sim, qual?

Agradeço a atenção e aguardo retorno.

--

**Fábia Costa**

Auxiliar Administrativo

(19) 3802-9800 | (19) 99334-1309

fabia.costa@mvgbalimentacao.com



mvgbalimentacao.com.br



mvgbrefeicoescoletivas



R. Jaguariúna, 644 - Dist. Industrial - Holambra/SP - CEP 13852-000